２００６年９月２１日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
各 ク ラ ブ  会 長 ・ 幹 事  様
各 ク ラ ブ 事 務 局  御 中

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー    Ｌ 森山 勇
ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ幹事  Ｌ 野崎 武

ライオンズ研修の日 開催のご案内

拝啓 初秋の候、貴 L におかれましては、ご健勝にてご活躍のことと拝察申

し上げます。
 さて今年度もライオンズ研修の日を下記の通り開催致します。何卒多くのメ

ンバーのご参加をお願い申し上げます。
 尚、今年度は参加費が全日通して一律１０００円となります。
（各会場の入場・退室はセミナー開催中も自由です。より多くのメンバーがよ

り多くのセミナーにご参加下さい。）
 また今年度は全講座一括でのお申込となりますので、申込に際しましては別

紙申込書をご利用下さい。
敬具

記
１、 開催日時：2006 年 10 月 23 日（月） 10 時００分～１７時００分
２、 開催場所：国立オリンピック記念青少年総合センター
        （代々木オリンピックセンター）
        東京都渋谷区代々木神園町３－１
        ＴＥＬ：０３－３４６７－７２０１（代表）
３、 参 加 費：お一人様１０００円（何講座受講されても同額です）

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

ライオンズ研修の日２００６年１０月２３日（月）：代々木オリンピックセンター国際交流棟

№ 委員会名 研修内容 場所 時間

１ 青少年レオ育成・

ライオンズクエスト

「ライオンズクエストセミナー」

第 2 ミーティングルーム

（60 人）

10：00-11：45

２ 会員増強・指導力育成 「新入会員セミナー」 第１ミーティングルーム

（120 人）

10：00-11：45

３ 献眼・献腎・骨髄移植 献眼

「(財)日本アイバンク協会認定

サポーター養成講座」

国際会議室

（250 人）

10：00-11：45

４ ＩＴ・ＰＲ・

ライオンズカード

・メインテーマ

「クラブＨＰ作成とＰＲについて」

・サブテーマ

「ライオンズニュースの取材と

ライオンズカードの特典について」

＊次期３役の方にも是非受講して頂きたい

です。会の運営に非常に役立ちます。

第１ミーティングルーム

（120 人）

13：00-14：45

５ 献眼・献腎・骨髄移植 「献腎・骨髄移植推進セミナー」

(財)骨髄移植推進財団

(財)日本臓器移植ネットワーク

国際会議室

（250 人）

13：00-14：45

６ 緊急災害援助対策 「東京の地震災害まちづくりに学ぶ」

講演：原田敬美

    前 東京港区長

第１ミーティングルーム

（120 人）

15：15-17：00

７ 献血・エイズ 「献血事業の現状について」 国際会議室

（250 人）

15：15-17：00

申 込 用 紙 ：ライオンズ研修の日/２００６年１０月２３日（月）

２００６年    月     日

    Ｒ    Ｚ  東京              ＬＣ      会長 Ｌ

№ セミナー

委員会名

役職 参加 Ｌ名

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

「

             」

委員会

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

「

             」

委員会

Ｌ

＊ 参加するセミナー№・セミナー名・委員会名・参加Ｌ名を其々ご記入下さい。

＊ 申込用紙が足りない場合はコピーしてご使用下さい。

＊ 締切日２００６年 10 月 13 日(金)までにキャビネット事務局宛
ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０にご返信下さい。